
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про погодження актів прийняття та передачі благодійної/гуманітарної 
допомоги від резидентів і нерезидентів в умовах воєнного стану в Україні 

 
Керуючись статтями 17, 32, 34, 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на виконання пункту 6 Указу Президента України 
від 24.02.2022 №61/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», відповідно 
до Порядку отримання благодійних (добровільних) внесків і пожертв від 
юридичних та фізичних осіб бюджетними установами і закладами освіти, 
охорони здоров’я, соціального захисту, культури, науки, спорту та фізичного 
виховання для потреб їх фінансування, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 04.08.2000 №1222, Порядку надання гуманітарної та 
іншої допомоги цивільному населенню в умовах воєнного стану в Україні, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.03.2022 № 220, 
рішення виконавчого комітету Арцизької міської ради від 11 березня 2022 року 
№40 «Про затвердження Порядку використання благодійної/гуманітарної 
допомоги в умовах воєнного стану в Україні», у зв’язку з отриманням 
гуманітарної допомоги, яка надійшла від резидентів і нерезидентів, 
розглянувши акти прийняття комісії з питань розподілу 
благодійної/гуманітарної допомоги в умовах воєнного стану в Україні  (далі -
комісія), виконавчий комітет Арцизької міської ради 

ВИРІШИВ: 
1.Погодити акти прийняття благодійної/гуманітарної допомоги, яка 

надійшла від резидентів і нерезидентів в умовах воєнного стану в Україні, а 
саме: 

1.1.«Rfz – Meistrbetried Nowotni»  (додаток 1); 
1.2.ТОВ «АТБ-Маркет», код ЄДРПОУ 30487219,  магазин «Продукти-

1057» (додаток 2); 
1.3.Приватного підприємства торгівельної фірми «Антошка» №51, код 

ЄДРПОУ 25030516 (додаток 3); 
1.4.Депутата Одеської обласної ради Дімової О.В. (додаток 4); 
1.5.Благодійного фонду «Корпорація Монстрів», код ЄДРПОУ 41569293 

(додаток 5); 
1.6.Відділу поліції №1 Болградського РВП ГУНП в Одеській області 

(додаток 6). 
2.Погодити акт прийняття товарно-матеріальних цінностей, придбаних за 

кошти, що надійшли  на рахунок благодійного фонду Комунального 
некомерційного підприємства «Арцизька центральна опорна лікарня» 
Арцизької міської ради, відкритого на період воєнного стану (додаток 7).   

3.Погодити акти передачі вищезазначених товарно-матеріальних 
цінностей до Волонтерського центру при комунальному некомерційному 
підприємстві  «Арцизька центральна опорна лікарня» Арцизької міської ради. 



4.Погодити акт передачі гуманітарної допомоги, яка надійшла від 
резидентів і нерезидентів мешканцям Арцизької міської територіальної 
громади, які опинилися у складних життєвих умовах (додаток 8). 

5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
Арцизького міського голови. 

 
 

 
 
 
Арцизький міський голова                                         Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

 
 
18 березня  2022 року 
№45 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету  

Арцизької міської ради  
від 18 березня  2022 року №45 

АКТ   
прийняття гуманітарної допомоги, яка надійшла від нерезидента  «Rfz – 

Meistrbetried Nowotni»  цивільному населенню, яке опинилось  у складних 
життєвих умовах на території  Арцизької міської територіальної громади 

 
від 14.03.2022р.                                                                                            м. Арциз 

 
Ми, комісія з питань розподілу благодійної/гуманітарної допомоги в умовах 

воєнного стану в Україні, у складі: 
голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 
секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 
членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 
Наталі КВАШІ; 
Людмили МІНЧЕВОЇ; 
Ольги БАЖАК 

підтверджуємо факт отримання гуманітарної допомоги, яка надійшла від 
нерезидента «Rfz – Meistrbetried Nowotni» цивільному населенню, яке 
опинилось у складних життєвих умовах на території Арцизької міської 
територіальної громади, а саме: 
№ Назва Одиниці 

виміру 
Кількість Примітка 

1 Макарони 212  уп.  

2 Консерви 116  бан.  

3 Вітаміни  41  шт.  

4 Солодощі  166  шт.  

5 Цукор  206  уп.  

6 Мука  194  уп.  

7 Мука для випікання пудингів 45  уп.  

8 Чай  106  уп.  

9 Рис  146  уп.  

10 Пластівці  133  уп.  

11 Сіль  35  уп.  

12 Олія соняшникова 222  бут.  

13 Одноразові пелюшки 1  уп.  

14 Памперси 1 4  уп.  

15 Памперси 2 4  уп.  

16 Памперси 3 3  уп.  



17 Памперси 4 20 уп.  

18 Дитячі вологі серветки 16  уп.  

19 Сухі серветки 66  уп.  

20 Паперові рушники 17  уп.  

21 Прокладки  жіночі 66  уп.  

22 Зубна паста 144  шт.  

23 Зубні щітки 170  шт.  

24 Мило туалетне 165  шт.  

25 Мийки для миття посуду 129  шт.  

26 Пральний порошок 60  уп.  

27 Миючі засоби 9  шт.  

28 Шампунь / гель 254  шт.  

29 Одноразові супи 24  шт.  

30 Аптечки 12  шт.  

31 Лійкопластир 12  шт.  

32 Крем  11  шт.  

33 Антисептики  10  шт.  

 
Цей акт засвідчуємо підписами: 
 
Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 
секретар комісії                  ______________                 Наталія СНІГИР 
члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 
                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 
                                              ______________                 Наталя КВАША 
                                              ______________                 Людмила МІНЧЕВА 
                                              ______________                 Ольга БАЖАК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
до рішення виконавчого комітету  

Арцизької міської ради  
від 18 березня  2022 

року №45 
 

АКТ   
прийняття гуманітарної допомоги, яка надійшла від ТОВ «АТБ-Маркет», 
код ЄДРПОУ 30487219,  магазин «Продукти-1057» цивільному населенню, 
яке опинилось у складних життєвих умовах на території Арцизької міської 

територіальної громади 
 
від 11.03.2022р.                                                                                            м. Арциз 

 
Ми, комісія з питань розподілу благодійної/гуманітарної допомоги в умовах 

воєнного стану в Україні, у складі: 
голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 
секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 
членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 
Наталі КВАШІ; 
Людмили МІНЧЕВОЇ; 
Ольги БАЖАК, 

підтверджуємо факт отримання гуманітарної допомоги, яка надійшла від 
ТОВ «АТБ-Маркет», код ЄДРПОУ 30487219,  магазин «Продукти-1057»  
цивільному населенню, яке опинилось у складних життєвих умовах на 
території Арцизької міської територіальної громади, а саме: 

 
№ Назва Одиниці 

виміру 
Кількість Примітка 

1 Цукор 1 кг фасований пісок м/уп шт. 40  
2 Ікра 440 г розумний вибір з 

кабачків літня ск/б 
шт. 12  

3 Консерви 240 г Онисс Паштет 
Печинковий з/б 

шт. 24  

4 Крупа 1 кг Розумний вибір рис 
пропарений м/ уп 

шт. 20  

5 Чай 180г. Розумний вибір чорний 
байховий дрібний, другий гатунок 

шт. 21  

6 Консерви 230 г. Аквамарин Кілька  
балтійська нерозбірна обсмажена 

шт. 36  

7. Борошно 5 кг. Розумний вибір 
пшеничне в/г б/ уп. 

шт. 6  

 
Цей акт засвідчуємо підписами: 
 
 
 



Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 
секретар комісії                  ______________                 Наталія СНІГИР 
члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 
                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 
                                              ______________                 Наталя КВАША 
                                              ______________                 Людмила МІНЧЕВА 
                                              ______________                 Ольга БАЖАК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Додаток 3 
до рішення виконавчого комітету  

Арцизької міської ради  
від 18 березня  2022 року 

№45 
 

АКТ   
прийняття гуманітарної допомоги, яка надійшла від приватного 

підприємства торгівельної фірми «Антошка» №51, код ЄДРПОУ 25030516 
цивільному населенню, яке опинилось у складних життєвих умовах на 

території Арцизької міської територіальної громади 
 
від 11.03.2022р.                                                                                            м. Арциз 

 
Ми, комісія з питань розподілу благодійної/гуманітарної допомоги в умовах 

воєнного стану в Україні, у складі: 
голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 
секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 
членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 
Наталі КВАШІ; 
Людмили МІНЧЕВОЇ; 
Ольги БАЖАК, 

підтверджуємо факт отримання гуманітарної допомоги, яка надійшла від 
приватного підприємства торгівельної фірми «Антошка» №51, код 
ЄДРПОУ 25030516 цивільному населенню, яке опинилось у складних 
життєвих умовах на території Арцизької міської територіальної громади, а 
саме: 

 
№ Назва Одиниці 

виміру 
Кількість Примітка 

1 Дитяче харчування Nutricia «Нутрилон 
1», 1000 г 

шт. 4  

2 Дитяче харчування Nutricia «Нутрилон 
2», 600 г 

шт. 2  

3 Дитяче харчування Nestle WTC, Нан 4, 
800 г 

шт. 4  

4 Дитяче харчування Nestle WTC, Нан 3, 
800 г 

шт. 6  

     
 Всього: шт. 16  
 
 
 
 
 
Цей акт засвідчуємо підписами: 
 
 
Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 
 



секретар комісії                  ______________                 Наталія СНІГИР 
члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 
                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 
                                              ______________                 Наталя КВАША 
                                              ______________                 Людмила МІНЧЕВА 
                                              ______________                 Ольга БАЖАК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 4 

до рішення виконавчого комітету  
Арцизької міської ради  

від 18 березня  2022 року 
№45 

 
АКТ   

прийняття гуманітарної допомоги, яка надійшла від депутата 
 Одеської обласної ради Дімової О.В. цивільному населенню,  

яке опинилось у складних життєвих умовах на території  
Арцизької міської територіальної громади 

 
від 14.03.2022р.                                                                                            м. Арциз 
 

 
Ми, комісія з питань розподілу благодійної/гуманітарної допомоги в умовах 

воєнного стану в Україні, у складі: 
голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 
секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 
 
членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 
Наталі КВАШІ; 
Людмили МІНЧЕВОЇ; 
Ольги БАЖАК, 
 

підтверджуємо факт отримання гуманітарної допомоги, яка надійшла від 

депутата Одеської обласної ради Дімової О.В. цивільному населенню, яке 

опинилось у складних життєвих умовах на території Арцизької міської 

територіальної громади, а саме: 

 
 

№ Назва Одиниці 
виміру 

Кількість Примітка 

1 Дитячі суміші шт. 16  
2 Дитяча каша шт. 6  
3 Дитяче пюре шт. 255  
4 Пюре фрукт/овочеве шт. 14  
5 Дитяче харчування шт. 83  
6 Макарони уп. 29  
7 Консерви шт. 10  
8 Спеції уп. 170  
9 Кава мелена уп. 20  
10 Напій соєвий бан. 12  
11 Рис уп. 77  
12 Дезодоранти  шт. 49  



13 Сухі сніданки шт. 55  
14 Вермішелі швидкого приготування 

«Мівіна»  
уп. 120  

 
 
Цей акт засвідчуємо підписами: 
 
Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 
секретар комісії                  ______________                 Наталія СНІГИР 
члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 
                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 
                                              ______________                 Наталя КВАША 
                                              ______________                 Людмила МІНЧЕВА 
                                              ______________                 Ольга БАЖАК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Додаток 5 
до рішення виконавчого комітету  

Арцизької міської ради  
від 18 березня  2022 

року №45 
 

АКТ   
прийняття гуманітарної допомоги, яка надійшла від Благодійного фонду 
«Корпорація Монстрів», код ЄДРПОУ 41569293, цивільному населенню, 

яке опинилось у складних життєвих умовах на території  
Арцизької міської територіальної громади 

 
від 14.03.2022р.                                                                                            м. Арциз 

 
Ми, комісія з питань розподілу благодійної/гуманітарної допомоги в умовах 

воєнного стану в Україні, у складі: 

голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 
секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 
членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 
Наталі КВАШІ; 
Людмили МІНЧЕВОЇ; 
Ольги БАЖАК 
 

підтверджуємо факт отримання гуманітарної допомоги, яка надійшла від 

Благодійного фонду «Корпорація Монстрів», код ЄДРПОУ 41569293, 

цивільному населенню, яке опинилось у складних життєвих умовах на 

території Арцизької міської територіальної громади, а саме: 

 

 
№ Назва Одиниці 

виміру 
Кількість Примітка 

1 Суха молочна суміш Nutrilon 2 Комфорт 
(6-12 мес) 300 гр 

уп. 2  

2 Суха молочна суміш Малютка 2 (6-12 мес) 
350 гр 

уп. 2  

3 Суха молочна суміш Hipp 2 Bio Combiotik 
(от 6 мес) 600 гр 

уп. 1  

4 Суха молочна суміш babydream Folgemilch 
2 (от 6 мес) 500 гр 

уп. 1  

5 Суха молочна суміш Babylove Folgemilch 
3 с (с 10 мес) 500 гр 

уп. 1  

6 Суха молочна суміш Nestjgen 2 90-6 мес) 
300 гр 

уп. 50  



7 Суха молочна суміш Hipp 2 Combiotik (от 
6 мес) 500 гр 

уп. 18  

8 Суха молочна суміш Babylove 
Anfangsmilch 1(от 0-6 мес) 500 гр 

уп. 4  

9 Суха молочна суміш Frisso 1 (от0-6 мес) 
350 гр 

уп. 32  

10 Суха молочна суміш Bio Folgemilch 2 (с 6 
мес) 600 гр 

уп. 12  

11 Суха молочна суміш Milupa 2 (от 6 мес) 
350 гр 

уп. 15  

12 Суха молочна суміш Milupa 2 (от 6 мес) 
600 гр 

уп. 5  

13 Суха молочна суміш Малиш істрінський 1 
320 гр 

уп. 16  

14 Суха молочна суміш Малиш істрінський 2 
320 гр 

уп. 7  

15 Суха молочна суміш Nutrilon 1 Premium 
(0-6 мес) 600 гр 

уп. 2  

16 Суха молочна суміш Nutrilon 1 Комфорт 
(0-6) 600 гр 

уп. 1  

17 Суха молочна суміш Nutrilon 1 
гіпоалергенний (0-6 мес) 600 гр 

уп. 1  

18 Суха молочна суміш Humana 1 (0-6 мес) 
600 гр 

уп. 4  

19 Суха молочна суміш Nutrilon 1 Premium + 
(0-6 мес) 200 гр 

уп. 2  

20 Суха молочна суміш Малютка1 (0-6 мес) 
350 гр 

уп. 6  

21 Суха молочна суміш Babylove 
Anfangsmilch 1(от 0-6 мес) 500 гр 

уп. 22  

22 Суха молочна суміш Milupa 1 (от 6 мес) 
350 гр 

уп. 4  

23 Суха молочна суміш Nan 1 Optipro (0-6 
мес) 1050 гр 

уп. 1  

24 Дитяча каша з чернікою Bio (dm) (от 6 
мес) 250 гр 

уп. 25  

25 Дитясі вологі серветки з клапаном Панда 
(72 шт ) 

уп. 25  

 
Цей акт засвідчуємо підписами: 

 

Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 

секретар комісії                  ______________                 Наталія СНІГИР 

 

 



члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 

                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 

                                              ______________                 Наталя КВАША 

                                              ______________                 Людмила МІНЧЕВА 

                                              ______________                 Ольга БАЖАК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Додаток 6 
до рішення виконавчого комітету  

Арцизької міської ради  
від 18 березня  2022 року  

№45 
АКТ   

прийняття гуманітарної допомоги, яка надійшла від Відділу поліції № 1 
Болградського РВП ГУНП в Одеській області цивільному населенню, яке 

опинилось у складних життєвих умовах на території Арцизької міської 
територіальної громади 

 
від 14.03.2022р.                                                                                            м. Арциз 

 
Ми, комісія з питань розподілу благодійної/гуманітарної допомоги в умовах 

воєнного стану в Україні, у складі: 
голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 
секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 
членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 
Наталі КВАШІ; 
Людмили МІНЧЕВОЇ; 
Ольги БАЖАК 
 

підтверджуємо факт отримання гуманітарної допомоги, яка надійшла від 
Відділу поліції № 1 Болградського РВП ГУНП в Одеській області 
цивільному населенню, яке опинилось у складних життєвих умовах на 
території Арцизької міської територіальної громади, а саме: 

 
№ Назва Одиниці 

виміру 
Кількість Примітка 

1 Дитячі суміші  шт. 3  
2 Дитяче пюре шт. 10  
3 Памперси 1 уп. 1  
4 Памперси 2 уп. 1  
5 Памперси 3 уп. 1  
6 Памперси 4 уп. 2  
7 Памперси для дорослих уп. 4  
8 Дитячий крем шт. 2  
9 Дитячі речі б/у (до 1 року) од. 169  
     
 
Цей акт засвідчуємо підписами: 
 
 
 
 
 
 



Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 
секретар комісії                  ______________                 Наталія СНІГИР 
члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 
                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 
                                              ______________                 Наталя КВАША 
                                              ______________                 Людмила МІНЧЕВА 
                                              ______________                 Ольга БАЖАК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
Додаток 7 

до рішення виконавчого комітету  
Арцизької міської ради  

від 18 березня  2022 року 
№45 

АКТ   
прийняття товарно-матеріальних цінностей, придбаних за кошти,  

що надійшли  на рахунок благодійного фонду Комунального 
некомерційного підприємства «Арцизька центральна опорна лікарня»  

Арцизької міської ради, відкритого на період воєнного стану 
 

від 09.03.2022р.                                                                                            м. Арциз 
 

Ми, комісія з питань розподілу благодійної/гуманітарної допомоги в умовах 

воєнного стану в Україні, у складі: 

голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 
секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 
членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 
Наталі КВАШІ; 
Людмили МІНЧЕВОЇ; 
Ольги БАЖАК 
 

підтверджуємо факт прийняття Комунальним некомерційним 

підприємством «Арцизька центральна опорна лікарня» Арцизької міської ради 

від ФОП Терзі О.П товарно-матеріальних цінностей, придбаних за кошти, 

що надійшли  на рахунок UA633052990000026004004900053 благодійного 

фонду Комунального некомерційного підприємства «Арцизька центральна 

опорна лікарня» Арцизької міської ради, а саме: 

 
 

№ Назва Одиниці 
виміру 

Кількість Примітка 

 Накладна від 03.03.2022 №222    
1 Сіль кг 16  
2 Крупа ячна кг 10  
3 Крупа арнаутка кг 10  
4 рис кг 104  
5 Крупа перлова кг 72  
6 Консерви «Кілька» шт. 36  
7 Консерви «Сардина» шт. 18  
8 Макаронні вироби кг 75  
9 Горох  кг 108  
10 Цукор кг 72  



11 Борошно кг 36  
12 Сірники уп. 35  
 Накладна від 09.03.2022 №223    
13 Консерви «Сардина» шт. 60  
14 Масло кг 60  
 Накладна від 02.03.2022 №221    
15 Цукор кг 50  
16 Борошно кг 25  
17 Картопля кг 1631  
 Накладна від 02.03.2022 №001    
18 Термобілиза   шт. 88  
 
 
Цей акт засвідчуємо підписами: 

 

Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 

секретар комісії                  ______________                 Наталія СНІГИР 

члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 

                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 

                                              ______________                 Наталя КВАША 

                                              ______________                 Людмила МІНЧЕВА 

                                              ______________                 Ольга БАЖАК 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Додаток 8 
до рішення виконавчого комітету  

Арцизької міської ради  
від 18 березня  2022 року 

 №45 
 

АКТ   
передачі гуманітарної допомоги, яка надійшла від резидентів і 

нерезидентів мешканцям Арцизької міської територіальної громади, які 
опинилися у складних життєвих умовах 

 
від 14.03.2022р.                                                                                            м. Арциз 

 
Ми, комісія з питань розподілу благодійної/гуманітарної допомоги в умовах 

воєнного стану в Україні, у складі: 

голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 
секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 
членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 
Наталі КВАШІ; 
Людмили МІНЧЕВОЇ; 
Ольги БАЖАК 
 

підтверджуємо факт передачі гуманітарної допомоги, яка надійшла від 

резидентів і нерезидентів цивільному населенню, яке опинилось у складних 

життєвих умовах на території Арцизької міської територіальної громади, а 

саме: 

24 продуктових набори - для мешканців с. Делень, Новоселівка; 
15 продуктових наборів - для мешканців с. Главані; 
21 продуктовий набір - для мешканців с. Нова Іванівка; 
5 продуктових наборів - для мешканців с. Прямобалка; 
20 продуктових наборів - для мешканців с. Задунаївка; 
24 продуктових набори - для мешканців с. Виноградівка, Плоцьк; 
23 продуктових набори - для мешканців с. Надеждівка; 
56 продуктових набори - для мешканців м Арциз. 
Склад продуктового набору: мука – 2 уп., олія – 1 бут., цукор – 1 уп., 

пластівці – 1 уп., макаронні вироби – 2 уп., сіль – 1 уп., чай – 1 уп., мука для 
випікання пудингів – 1 уп., рис – 1 уп., консерви – 2 бан. 

Для  дітей до 1 року: 
28 памперсів, 
17 упаковок дитячих вологих серветок. 
Для одиноких осіб, над якими здійснюється соціальний супровід: 
1 шт. туалетний папір; 
1 уп. паперових рушників; 
3 уп. трусів для дорослих 9; 
5 одноразових трусів для дорослих; 
49 шт. одноразових трусиків; 



20 шт. трусів для дорослих 3; 
9 аптечок. 
Для осіб, що опинились у складних життєвих умовах: 
- 2 подушки; 
- 6 ковдр; 
- 4 набори постільної білизни. 
Для  роти охорони Першого відділу Болградського районного 
територіального центру комплектування та соціальної підтримки: 
- 22 набори одноразових супів; 
- 12 кг гороху; 
- 131 кг картоплі; 
- 12 кг цукру; 
- 35 уп. сірників; 
- 88 комплектів термобілизни. 
 

 
 
Цей акт засвідчуємо підписами: 
Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 
секретар комісії                  ______________                 Наталія СНІГИР 
члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 
                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 
                                              ______________                 Наталя КВАША 
                                              ______________                 Людмила МІНЧЕВА 
                                              ______________                 Ольга БАЖАК 
 

 


